РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           09. 11. 2017 год.                          №  113                      х. Большая Кирсановка
Об отмене постановления
администрации Большекирсановского
сельского поселения от 01.06.2011г.

№ 55
                       В целях приведения нормативно- правового акта Администрации Большекирсановского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Отменить  постановление администрации Большекирсановского                сельского поселения от 01.06.2011 года №55 «О     создании      межведомственной  комиссии по  признанию  помещения  жилым   помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим

сносу     или   реконструкции».

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  опубликования   на официальном сайте Администрации Большекирсановского сельского поселения.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Администрации Большекирсановского

          сельского поселения

             С.И.Василенко.